[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района  Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№    14
                    от  16.06.2010 года                                               с.Большой Карай
          О переводе жилого
         помещения в жилой дом

	В соответствии  с Федеральными  законами  «О государственной регистрации  прав на недвижимое имущество и сделок с ним» от 21.03.1997года №122-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом  Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Считать жилое помещение  общей площадью    64,3 кв.м., в том числе жилой   41,3 кв.м., расположенное на земельном участке  общей площадью  2200 кв.м. по адресу : Саратовская область , Романовский район, село Большой Карай , ул.Мелиоративная , дом № 4,принадлежащее на праве собственности  Пекшеву Серафиму Ильичу , на основании договора  на приватизацию жилого помещение от  22.12.1992 года  № 139  жилым домом.

  и.о. главы Большекарайского
муниципального образования                                                    Н.Н.Стуклова

image1.png